
Mittwoch bis Sonntag von 11-14 Uhr & 17-21:00 UhrTel. 04421/879600

z.Zt.
Vorsichtiger  Start

-------------------------------------------------------
15,00 €

28,50 €

25,50 €

22,50 €

18,50 €

Frischer Spargel

Portion Spargel

Pfund Spargel mit Schinken

Pfund Spargel mit Schnitzel

Pfund Spargel mit Flammlachs

alle Gerichte mit       Sauce Hollandaise und Salzkartoffeln

nur Spargel -    -pfundweise extra-

-------------------------------------------------------

5,90 €

Spargelcremesuppe
mit Sahnehaube und Croutons

Spargelzeit Dafür stehen wir

mit unseren Namen!!!

-------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------
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